
ZARZĄDZENIE NR 127/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 118/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 7 września 2016r. w 
sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem lub dzierżawę pomieszczeń i powierzchni w 
szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zakroczym oraz

określenie zasad sporządzania umów zawieranych, w celu korzystania z tych pomieszczeń i powierzchni
szkolnych na okres jednego roku

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 
2016r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
2016r. poz. 573 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Zmianie ulega treść § 12, który otrzymuje brzmienie: "Opłatę za wynajem lub dzierżawę uiszcza się na 
rachunek bankowy Szkoły/Placówki oświatowej  z wyraźnym wskazaniem, czego opłata dotyczy."

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 7 
września 2016 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie internetowej BIP Gminy 
Zakroczym oraz na tablicach ogłoszeń w placówkach oświatowych.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2016

Burmistrza Gminy Zakroczym

z dnia 20 września 2016 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2016

Burmistrza Gminy Zakroczym

z dnia 7 września 2016 r.

Stawki czynszu najmu

- sala lekcyjna: 15,00 zł netto + VAT/h

- świetlica: 15,00 zł netto + VAT/h

- stołówka szkolna: 15,00 zł netto + VAT/h

- sala gimnastyczna: 50,00 zł netto + VAT/h

- boisko do celów sportowo - rekreacyjnych: 20,00 zł netto + VAT/h

- powierzchnia pod automat: 325,00 zł netto + VAT/miesiąc

- powierzchnia na cele gospodarcze: 1,00 zł netto + VAT/miesiąc

- powierzchnia pod garaż: 2,50 zł netto + VAT/miesiąc

h -  godzina zegarowa - 60 minut




